UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

__________________________________________________________________________________

  Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo        Fone: (91) 3299-2216-

                            Fax: (91) 3244-4009                                                   e-mail: daa@uepa.br

NOTA DE EDITAL Nº 24/2015-UEPA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, com base nas normas do

Programa de Ingresso Seriado PRISE – Subprograma XVI - 3ª Etapa e do Processo

Seletivo/2015, torna público, que em virtude de não existir mais candidatos classificados

para o preenchimento de vaga no PRISE em algumas localidades e cursos, estas foram

remanejadas para o PROSEL/2015e convoca candidatos para matrícula nos dias 19 e 20

de março de 2015, de 08h às12h e de 14h às 18h, obedecendo a ordem de classificação e

condição de cotista e não cotista do referido Concurso.

A relação estará disponível no site www.uepa.br.

Belém, 17 de março de 2015.

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

__________________________________________________________________________________

  Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo        Fone: (91) 3299-2216-

                            Fax: (91) 3244-4009                                                   e-mail: daa@uepa.br

EDITAL Nº 24/2015-UEPA

O Reitor da Universidade do Estado do Pará - UEPA, com base nas normas do

Programa de Ingresso Seriado PRISE – Subprograma XVI - 3ª Etapa e do Processo

Seletivo/2015, torna público, em virtude de não existir mais candidatos classificados para

o preenchimento de vaga no PRISE nas localidades/cursos/situação de cotas, estas serão

remanejadas para o PROSEL/2015, obedecendo a ordem de classificação nas condições

de COTISTA ou de NÃO COTISTA, do referido Concurso, convoca para matrícula nos

dias 19 e 20 de março de 2015, de 08h às 12h e de 14h às 18h os candidatos de acordo

com a listagem abaixo:

CAMPUS IX - ALTAMIRA

AV. BOM JESUS, S/N

Curso: LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA - MATUTINO – ALTAMIRA -

COTISTA

Insc. Nome RG

00537 LUCIANA LIMA DA SILVA 0314051620063 - SEGUP/PARÁ (PROSEL -

COTISTA)

26126 GUSTAVO CUNHA DA CRUZ 7152488 - SEGUP/PARÁ (PROSEL - COTISTA)

CAMPUS X - IGARAPÉ-AÇU

TRAV. 7 DE SETEMBRO S/N, CEP: 68.725-000

Curso: LICENCIATURA EM CIÊNCIAS SOCIAIS - 2º SEMESTRE - MATUTINO -

IGARAPÉ-AÇU - NÃO COTISTA

Insc. Nome RG

31871 ILMARA MAYLA FONSECA DE OLIVEIRA 6344353 - SEGUP/PARÁ (PROSEL -

NÃO COTISTA)

Curso: LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - 2º SEMESTRE - NOTURNO -

IGARAPÉ-AÇU - COTISTA

Insc. Nome RG

02122 LUCIANE FERREIRA FARIAS 5705077 - SEGUP/PARÁ (PROSEL - COTISTA)

CAMPUS XI - SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

RUA ANTONIO CARLOS DE LIMA, CEP: 68.660-000

Curso: LICENCIATURA EM LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA - NOTURNO - S.

M. G. - COTISTA

Insc. Nome RG

19615 FERNANDA MARIA DUARTE TEIXEIRA 6667656 - SEGUP/PARÁ (PROSEL -

COTISTA)

UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ

GABINETE DA REITORIA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ACESSO E AVALIAÇÃO

__________________________________________________________________________________

  Rua do Una n° 156 CEP: 66.050-540 Telégrafo        Fone: (91) 3299-2216-

                            Fax: (91) 3244-4009                                                   e-mail: daa@uepa.br

CAMPUS XVIII - CAMETÁ

AV. IGNÁCIO MOURA, S/N, CEP: 68.400-000

Curso: TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - NOTURNO - CAMETÁ

 - COTISTA

Insc. Nome RG

09733 ERICA WANZELER E WANZELER 7557252 - SEGUP/PARÁ (PROSEL -

COTISTA)

Belém, 17 de março de 2015

JUAREZ ANTÔNIO SIMÕES QUARESMA

Reitor da Universidade do Estado do Pará